
Stránka 1

Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č.6440-0630-2017-3
Název stavby: STM Rančířov , TOP,TOV. CE 06-13-35/006 počet listů : 2
Název SO: Výměna vrat TOP,TOV zpracoval Dne :
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6

Práce a dodávky HSV
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 pc m3 1,026
2 pc hutnění podkladu u vjezdových vrat (venkovní+vnitřní) m2 22,722

3 631362021 kus 10,000

4 pc m3 1,026
5 pc doplnění zhutněného prahu o vrstvu štěrku a zhutnění podkladu m3 0,513

6 631311137 m3 6,252

7 631319175 m3 12,504

8 317944321 t 0,098

9 629991011 m2 35,280

10 612325302 m2 15,120

11 319201321 m2 10,080
6 celkem

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

1 113107132 m2 13,300

2 965042241 m3 1,530

3 919735125 m 21,500

4 965042231 m3 0,638

5 pc m 25,200

6 978013191 m2 15,120

7 952901221 m2 40,000
9 celkem

94 Lešení a stavební výtahy

1 941321111 m2 50,400

2 941321211 m2 705,600
3 941321811 demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v d m2 50,400

94 celkem

997 Přesun sutě
1 997002611 nakládání suti a vybouraných hmot t 13,860
2 997013211 vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 13,860
3 997013501 odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 12,115
4 997013509 příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 230,185
5 997013801 poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce(skládkovné) t 12,115

997 celkem

998 Přesun hmot
1 998018001 přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ceklem 1,000

998 celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 Zařízení staveniště

1 70001000 provozní vlivy-zabezpečené prostory s omezeným přístupem ceklem 1,000

ruční výkop pod prahy vrat z hloubky od -23 cm do hloubky 60 cm
(dalších 37 cm ve štěrku) 2* (0,33*4,2*0,37)=1,026

výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (kari 2*3 m, 100*100 mm, průměr drátu
8*8 , plocha 19,95 m2, horní+dolní 5+5=10 ks (ve dvou vrstvách)

přehození vybouraného štěrkového podkladu na plochu haly a následně zpět na
zhutněnou plochu(50%+50%)

mazanina tl. Do 240 mm z betonu prostého tř. C 30/37 (zabetonovámí prahu vrat
2,772 m2 do hl. 60 cm tzn. Původní vozovka tl. 230 mm a vybraný štěrk hl. 370 mm
2,772*0,6= 1,663 m3 ) + ( zabetonování venkovních nájezdů vrat 19,95m2 * 0,23=
4,589 m3)

příplatek k mazanině tl. Do 240 mmza stržení povrchu spodní vrstvy před vložením
výstuže a stržení horní vrstvy.

válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravenývh otvorů
(nosník I 120 délka 4400 mm , 2 kusy do prahu pod budoucí dosedací plochu
sekčních vrat 2*4,4*11,1/1000=0,098 )

zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přolepenou lepicí páskou (zakrytí nových vrat
před omítkami venkovního ostění (4,2*4,2)*2=35,280

vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží
(omítky špalet a nadpraží 4,2*3 strany* 2 vrata (0,3+0,3)*4,2*3*2=15,120 m2

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl. Do 30 mm maltou. Vyrovnání svislého ostění
vrat do 5ti cm 2 vrstvy (0,3*4,2)*2*2*2

Odstranění podkladu pl. Do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm
(strojní odbourání betonu na volné ploše 2/3 (19,95/3)*2 .

bourání podkladu pro dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. Přes
100 mm pl. Pře 4 m2. ruční bourání betonové vozovky nad kanály vzduchotechniky
1/3 ( 19,95/3)*.23

řezání stávajícího betonového krytu hl. do 250 mm . Vnitřní 2x prah 2*4,2 + vnější
2xprah 2*6+2*0,55

bourání podkladu pro dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. Přes
100 mm pl. do 4 m2. ruční bourání betonové podlahy,(vozovky) mezi špaletami vrat
uvnitř (pod prahy) (0,33*4,2*2)*0,23=0,638 m3

řezání omítek diamantovým kotoučem do hloubky 20 mm. 4,2*3strany (2xšpaleta, 1x
nadpraží) x 2 vrata

otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100%
(omítky špalet a nadpraží 4,2*3 strany*2 vrata* 0,3+0,3=15,12 m2 )

vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoli výšce podlaží
(vnitřní plocha (5*2)*2 vrata , plocha před vraty (5*2)*2 vrata

montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do
10 m.

příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD
den použití (50,4*14 = 705,6 )



Stránka 2

Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
VRN 3 celkem

76 Konstrukce PSV
1 pc Odřezání pantů z venkovní úhelníkové zárubně a vodítka z L profilu, nátěr zárubně. celkem 1,000
2 pc Vložení úhelníku rohu do vnitřní špalety omítek dl. 4,2 m kus 4,000

3 pc kus 2,000

4 pc kus 2,000

5 Mat kus 2,000
76 celkem

764 Konstrukce zámečnické

1 pc soubor 1,000

2 pc Úprava vzduchotechnického potrubí nad vyměněnými vraty soubor 1,000

764 celkem

20-M Demontáže elektro
1 210200107 demontáž svítidla žárovkového (svítidlo nouzové orientační) ks 1,000
2 210290368 demontáž kabelových roštů (svislé svody k dvojtlačítkům a zásuvkovým skříním) m 12,000
3 210901031 demontáž kabelu AYKY 750 V m 28,000
4 210110001 demontáž spínače jednopólového a dvojtlačítek ks 6,000
5 pc demontáž zásuvkové skříně litinové jeden přívodní kabel ks 1,000
6 pc demontáž kotvicích konstrukcí stávajících vodorovných kabelových roštů soubor 1,000

20-M celkem

21-M Elektromontáže
1 210010351 Rozvodná krabice lisovaná izol. 6455-11(propojení přívodu nouzového svítidla) ks 1,000

2 210020321.1 m 12,000
3 210810005 kabel AYKY 750 V - zpětná montáž kabelů do korýtek elektroinstalačních m 28,000
4 210810005 kabel CYKY M 750 V 3x1,5 volně (přemístnění svítidla orientačního na kabelový rošt) m 4,000
5 210810003 vodič CY 6 zž- montáž pospojení neživých částí el. zařízení s kabelovým roštem m 15,000
6 210110001.1 dvojtlačítka , vypínač- zpětná montáž ks 6,000
7 211200101 svítidlo nouzové orientační- zpětná montáž na kabelový rošt ks 1,000
8 pc zapojení a zpětná montáž litinové zásuvkové skříně na nové uchycovací konzoly ks 1,000
9 pc montáž nových kotvicích konstrukcí stávajících kabelových roštů (délka roštů 10m) soubor 1,000

10 345640100-M rozvodka 6455-11 4mm2 380 V ks 1,000
11 345718123-M kabelový žlab PVC 40x40 + víko m 12,000
12 341110300-M kabel silový s CU jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 4,000
13 341110300-M vodič CY 6 zelenožlutý m 15,000
14 pc pomocný materiál ks 1,000
15 905 00 revize provedených úprav elektroinstalace, vypracování revizní zprávy hod 4,000

21-M celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

Demontáž stávajících vrat ocelových skládacích vlysových zateplených
rozměr 4200 mm x 4200 mm.

Montáž rolovacích vrat manuálně ovládaných včetně uzávěru proti vloupání a
ovládacích a bezpečnostních příslušenství . Vrata rozměr 4200 mm x 4200 mm.

Rolovací vrata manuálně ovládaná dvoustěná s tepelnou izolací, pozinkovaná ocel,
kartáčové těsnění, uzávěra proti vloupání, ovládací a bezpečnostní prvky ručního
ovládání. Rozměr vrat 4200 mm x 4200 mm.

Stávající vrata č.6 - oprava-výměna prahového úhelníku 50*50 mm délka 4200 mm,
oprava spodní zástrče vrat

korýtko PVC elektroinstalační 40x40 montáž
(přívody zásuvkové skříně,dvojtlačítka,vypínač)

289 462,39

60 787,10

350 249,49


